

BSE Limited  
(Scrip Code: 511066)  
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Fort  
Mumbai - 400 001

ISIN: INE302E01014  
On-line submission through Listing Centre  
Total No of Pages: 5

Dear Sir / Madam,

**Newspaper Advertisement regarding Notice of Special Window - Re-lodgement for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities and Second 100-Days Campaign - "Saksham Niveshak" action required for Unpaid / Unclaimed dividends and KYC updates**

1. We enclose copies of the advertisements published in Business Line ("English") and "The Hindu" (Tamil - Thisai) today (i.e. 17 June 2026) for the following:
  - a. In terms of Regulation 30 read with Para A Part A of Schedule III to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations") and SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30 January 2026, informing about a notice to investors who are encouraged to take advantage of the second opportunity about the opening of a Special Window - Re-lodgement for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities / KYC Updation.
  - b. In terms of the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA") communication dated 27 March 2026, our Company has announced a second 100-day special outreach initiative titled "Saksham Niveshak", starting from 1 April 2026 to 9 July 2026.
2. The above intimation is also uploaded on the website of the Company and can be accessed at the weblink: <https://sakthifinance.com/investor-information/>.
3. We request you to take the documents on record.

Yours faithfully  
For Sakthi Finance Limited

S  
**Venkatesh**  
S Venkatesh  
Company Secretary and  
Chief Compliance Officer  
FCS 7012

Digitally signed by  
S Venkatesh  
Date: 2026.06.17  
11:42:28 +05'30'



Encl: (2)



## Sakthi Finance

Since 1955

### SAKTHI FINANCE LIMITED

CIN : L65910TZ1955PLC000145

Regd. Office : 62, Dr.Nanjappa Road, Coimbatore - 641 018 Tel : (0422) 4236200;

E-mail : investors@sakthifinance.com | Website : www.sakthifinance.com

### NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

#### SPECIAL WINDOW : RE-LODGE MENT FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

Securities and Exchange Board of India ("SEBI") had discontinued transfer of physical shares from 1 April 2019. However, a special window was opened by SEBI from 7 July 2025 to 6 January 2026 for re-lodgement of physical share transfer requests originally submitted before 1 April 2019 but returned due to deficiencies in documentation.

In order to facilitate the Investors, the SEBI has, by its Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30 January 2026, decided to open another special window for one year from 5 February 2026 to 4 February 2027. While lodging request under special window for transfer of physical shares, one of the mandatory requirements is submission of original share certificate, the details of which is as follows:

Execution date of transfer deed	Lodged for transfer before 1 April 2019	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before 1 April 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
	Yes (It was rejected / returned earlier)	Yes	✓
	Yes	No	x
	No	No	x

Further, the following cases will not be considered under this window:

- Cases involving disputes between transferor and transferee.
- Securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

**NOTE :** All shares re-lodged during this period will be processed through the transfer-cum-demat route i.e, they will only be issued in dematerialised ("demat") form after transfer and it will be subject to a lock-in for one year.

Shareholders who have missed the earlier deadline for re-lodgement of transfer deeds are once again encouraged to take advantage of this opportunity by providing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), MUG Intime India Private Limited and in case of any clarification, shareholders concerned can get in touch with the Company / RTA at any of the addresses given below:

Sakthi Finance Limited	MUG Intime India Private Limited
No. 62, Dr. Nanjappa Road Coimbatore - 641 018 Tel : (0422) 4236200 E-mail : investors@sakthifinance.com Website : https://sakthifinance.com/	"Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028 Tel : (0422) 2314792 / 4958995/ 2539835/36 Email : coimbatore@in.mpms.mufg.com Website: https://in.mpms.mufg.com/

#### Update of KYC and conversion of physical shares into dematerialised form:

Shareholders holding shares in physical form are encouraged to update their KYC details and convert their physical shares into demat form. Holding shares in dematerialised form offers multiple benefits and eliminates the risks associated with the physical share certificates.

**Certified True Copy  
For Sakthi Finance Limited**

S

Venkatesh

Digitally signed  
by S Venkatesh

Date: 2026.06.17  
11:43:00 +05'30'

**S Venkatesh**  
Company Secretary and  
Chief Compliance Officer  
FCS 7012

**COMMUNICATION FOR SECOND 100-DAY CAMPAIGN  
"SAKSHAM NIVESHAK" - ACTION REQUIRED FOR  
UNPAID/UNCLAIMED DIVIDENDS AND KYC UPDATES**

In terms of Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA") communication dated 27th March 2026, Sakthi Finance Limited is pleased to inform you of the commencement of Second 100-day special outreach initiative titled "Saksham Niveshak", starting from 1st April 2026 to 9th July 2026.

This campaign is being undertaken to facilitate shareholders in updating Know Your Customer ("KYC") details including:

- Bank account mandates
- Nominee Registration
- Contact information (e-mail, mobile number, address)

This campaign is also being undertaken to facilitate the shareholders to claim their Unpaid/Unclaimed Dividends for any financial year in order to prevent their dividend amount and shares being transferred to IEPFA.

**Shareholder Action Required:**

Further, we wish to inform you that in terms of the amendment made to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended, the provisions of Regulation 12 read with Schedule - I have been amended by omitting the provisions relating to issuance of 'Dividend Warrants' with effect from 18th November 2025.

Due to the above regulatory change, all future dividend payments shall be made only through electronic mode of payment approved by the Reserve Bank of India. The Company will not be paying dividend(s) through physical mode i.e., 'Dividend Warrants'. Shareholders who have not registered or updated their bank account details will not be able to receive dividends until such details are duly registered/updated.

In view of the above, shareholders are requested to:

1. Ensure that their bank account details are correctly registered/updated with the Registrar and Share Transfer Agent (for physical shareholders) to enable electronic credit of dividend.
2. Update the email address and mobile number for timely receipt of dividend intimations and other electronic communications.

**Note :** Shareholders holding shares in physical form are requested to convert physical form to demat form at the earliest possible as it will be beneficial for market liquidity.

Shareholders who have not claimed their dividends or have incomplete KYC records are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") at MUFG Intime India Private Limited at the earliest. Additionally, shareholders are encouraged to register and track their requests through the SWAYAM portal : <https://swayam.in.mpms.mufg.com>.

**Important Advisory:**

Please note that as per applicable provisions, if dividends remain unclaimed for a period of seven consecutive years, the dividend amounts and corresponding base shares (if available) are liable to be transferred to IEPFA.

We urge all shareholders to take prompt action during the campaign period to safeguard their entitlement and ensure compliance with statutory requirements.

For Sakthi Finance Limited  
**S. Venkatesh**

16 June 2026  
Coimbatore - 18

Company Secretary and Chief Compliance Officer  
FCS 7012

**Certified True Copy  
For Sakthi Finance Limited**

**S**  
**Venkatesh**  
Digitally signed  
by S Venkatesh  
Date: 2026.06.17  
11:43:28 +05'30'

**S Venkatesh**  
**Company Secretary and  
Chief Compliance Officer  
FCS 7012**



**Sakthi Finance**

Since 1955

**சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெட்**

CIN : L65910TZ1955PLC000145

பதிவு அலுவலகம் : 62, பாக்டர் நஞ்சப்பா சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 018

போன் : (0422) 4236200;

மின்னஞ்சல் : investors@sakthifinance.com இணையதளம் : www.sakthifinance.com

**பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு**

**பத்திர வடிவ பங்கு பத்திரங்கள் மாற்றம் மற்றும் மின்னணு முறையில் செய்வதற்கான சிறப்புச் சாளரம்**

இந்தியப் பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் ("செபி"), 1 ஏப்ரல் 2019 தேதி முதல் பத்திர வடிவ பங்குகளை பெறுவதை நிறுத்தி விட்டது. இருப்பினும், 1 ஏப்ரல் 2019 ஆம் தேதிக்கு முன்னர் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட விண்ணப்பங்களில் உள்ள குறைபாடுகள் கர்ணமாகத் திருப்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது நிராகரிக்கப்பட்ட பத்திர வடிவ பங்கு பரிமாற்றக் கோரிக்கைகளை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்காக, செபி, 7 ஜூலை 2025 முதல் 6 ஜனவரி 2026 வரை ஒரு சிறப்புச் சாளரத்தைத் திறந்திருந்தது.

முதலீட்டாளர்களுக்கு வசதி செய்யும் வகையில், செபி, 30 ஜனவரி 2026 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026-ன் படி 5 பிப்ரவரி 2026 ஆம் தேதி முதல் 4 பிப்ரவரி 2027 ஆம் தேதி வரை ஓராண்டு காலத்திற்கு மற்ொரு சிறப்புச் சாளரத்தை திறக்க முடிவு செய்துள்ளது. குறிப்பிடப்பட்ட இந்த சிறப்பு சாளரத்தின் பரிமாற்றக் கோரிக்கையைச் சமர்ப்பிப்பதற்கான தகுதிகள் பின்வருமாறு கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

பரிமாற்ற பத்திரத்தை செயல்படுத்திய தேதி	1 ஏப்ரல் 2019க்கு முன் பரிமாற்றத்திற்காக சமர்ப்பிக்கப்பட்டதா ?	அசல் பத்திர சான்றிதழ் உள்ளதா ?	தற்போதைய சாளரத்தின் கீழ் விண்ணப்பிக்கத் தகுதி உடையவரா ?
1 ஏப்ரல் 2019 க்கு முன்	இல்லை (இது ஒரு புதிய விண்ணப்பம்)	ஆம்	✓
	ஆம் (அது முன்னரே நிராகரிக்கப்பட்டது / திருப்பி அனுப்பப்பட்டது)	ஆம்	✓
	ஆம்	இல்லை	X
	இல்லை	இல்லை	X

மேலும் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளவை இந்த சாளரத்தின் படி பரிசீலிக்கப்படமாட்டாது.

• பரிமாற்றம் செய்வதற்கும் பெறுதற்கும் இடையில் தகராறுகள் இருப்பவை.

• முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு ("IEPF") மாற்றப்பட்ட பத்திரங்கள்

**குறிப்பு :** இந்த வாய்ப்பை பயன்படுத்தி பரிமாற்றத்திற்காக மீண்டும் சமர்ப்பிக்கப்படும் பத்திர வடிவில் உள்ள பங்குகளை இந்த காலகட்டத்தில் மின்னணு மாற்று ("டீமேட்") முறையில் மட்டுமே பரிமாற்றம் செய்யப்படும். மேலும், இத்தகைய பங்குகள் ஒரு வருட காலத்திற்கு மாற்றப்படவோ / விற்கப்படவோ இயலாது. இத்தகைய முதலீட்டாளர்கள் தங்கள் பரிமாற்ற கோரிக்கையை தேவையான ஆவணங்களுடன் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான ("RTA"), MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்-ல் மேலே குறிப்பிட்ட காலத்திற்குள் சமர்ப்பிக்கலாம்.

மேலும், தகவல்/விளக்கங்களுக்கு பங்குதாரர்கள் கம்பெனி/RTA-வை அணுகலாம்.

சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெட்	MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்
62, பாக்டர் நஞ்சப்பா சாலை கோயம்புத்தூர் - 641 018 போன் : (0422) 4236200 மின்னஞ்சல் : investors@sakthifinance.com இணையதளம் : https://sakthifinance.com/	"கூர்யா", 35, மேஃபிளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், செளரிபாளையம் ரோடு கோயம்புத்தூர் - 641 028 போன் : (0422) 2314792 / 4958995 / 2539835/36 மின்னஞ்சல் : coimbatore@in.mpms.mufg.com இணையதளம் : https://in.mpms.mufg.com/

**KYC-ஐ புதுப்பித்தல் மற்றும் பத்திர வடிவ பங்குகளை மின்னணு வடிவமாக மாற்றுதல் தொடர்பாக :**

பங்குகளை பத்திர வடிவில் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் KYC விவரங்களைப் புதுப்பித்து, தங்கள் பங்குகளை நேரடியாக மின்னணு வடிவத்திற்கு மாற்றுவதற்கு உட்குவிக்கப்படுகிறார்கள். பங்குகளை மின்னணு வடிவத்தில் வைத்திருப்பது பல நன்மைகளை வழங்குகிறது மற்றும் நேரடியாக பங்குச் சான்றிதழ்களுடன் தொடர்புடைய அபாயங்களை நீக்குகிறது.

**Certified True Copy  
For Sakthi Finance Limited**

**S Venkatesh**  
Digitally signed  
by S Venkatesh  
Date: 2026.06.17  
11:43:49 +05'30'

**S Venkatesh**  
Company Secretary and  
Chief Compliance Officer  
FCS 7012

**இரண்டாவது 100-நாள் "சக்ஷம் நிவேஷக்" பிரச்சாரத்தின் பகுதியாக செலுத்தப்படாத / கோரப்படாத ஈவுத்தொகைகளை கோருதல் மற்றும் KYC கோப்புகளை திருத்துதல் குறித்து எடுக்க வேண்டிய நடவடிக்கை பற்றிய விவரம்**

முதலீடாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் ("IEPFA"), கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் ("MCA") 27 மார்ச் 2026 தேதியிட்ட அறிவிப்பின்படி, "சக்ஷம் நிவேஷக்" எனும் தலைப்பிலான இரண்டாவது 100 நாள் சிறப்பு விழிப்புணர்வு முயற்சி 1 ஏப்ரல் 2026 முதல் 9 ஜூலை 2026 வரை தொடங்கப்படுவதை சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனம் இதன் மூலம் தெரிவிக்கிறது.

இந்த காலகட்டத்தில் நிறுவன பங்குதாரர்கள் உங்கள் வாடிக்கையாளரை அறிந்து கொள்ளுங்கள் அதாவது, ஆங்கிலத்தில் KYC என அறியப்படும் கோப்பில் தாங்கள் ஏற்கெனவே அளித்துள்ள விவரங்களை சரிபார்த்தல் அல்லது புதிய விவரங்களை சேர்த்தல் குறித்து:

- ஏற்கெனவே அளிக்கப்பட்ட வங்கிக் கணக்கு ஆணைகளை திருத்துதல் (Bank mandates)
- நியமனதாரர் பதிவு
- மின்னஞ்சல், மொபைல் எண் மற்றும் முகவரி குறித்த விவரங்களை திருத்துதல்

இந்த பிரச்சாரமானது பங்குதாரர்கள் தங்களுக்கு உரிமையுள்ள ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் IEPFA-க்கு மாற்றப்படுவதைத் தவிர்க்க வேண்டியும் மற்றும் எந்தவொரு நிதியாண்டிற்கும் செலுத்தப்படாத / கோரப்படாத ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதை உட்குவிப்பதற்காகவும் மேற்கொள்ளப்படுகிறது.

**பங்குதாரர் நடவடிக்கைக்காக:**

மேலும், செபி (புட்டியலிடல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறை விதிகள், 2015-ன் திருத்தத்தின்படி, 18 நவம்பர் 2025 முதல் நடைமுறைக்கு வரும் வகையில், 'ஈவுத்தொகை வாரண்டுகள்' (Dividend Warrants) வழங்குவது தொடர்பான விதிகளை நீக்கி, அட்டவணை-I உடன் இணைந்த ஒழுங்குமுறை 12-ன் விதிகள் திருத்தப்பட்டுள்ளன என்பதைத் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

மேற்கூறிய ஒழுங்குமுறை மாற்றத்தின் காரணமாக, இனிவரும் அனைத்து ஈவுத்தொகை படடுவாடாக்களும் (Dividend payments) இந்திய ரிசர்வ் வங்கியால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட மின்னணு முறையில் மட்டுமே மேற்கொள்ளப்படும். நிறுவனம் இனி 'ஈவுத்தொகை வாரண்டுகள்' போன்ற காகித வடிவிலான முறையில் ஈவுத்தொகையை வழங்காது.

மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, பங்குதாரர்கள் பின் வருவனவற்றைச் செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

1. ஈவுத்தொகை மின்னணு முறையில் உங்கள் கணக்கில் நேரடியாக வந்து சேருவதற்கு, உங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்கள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம் (Registrar and Share Transfer Agent - காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்களுக்கு) சரியாகப் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளதா அல்லது புதுப்பிக்கப்பட்டுள்ளதா என்பதை உறுதிப்படுத்தவும்.
2. ஈவுத்தொகை குறித்த அறிவிப்புகள் மற்றும் இதர மின்னணுத் தகவல் தொடர்புகளைச் சரியான நேரத்தில் பெறுவதற்கு, உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்ணைப் புதுப்பிக்கவும்.

**குறிப்பு :** காகித வடிவில் (Physical Form) பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், சந்தைப் பணப்புழக்கத்திற்கு (Market liquidity) ஏதுவாக இருக்கும் என்பதால், தங்கள் பங்குகளை எவ்வளவு விரைவில் முடியுமோ அவ்வளவு விரைவில் டிமேட் (Demat) வடிவத்திற்கு மாற்றுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தங்கள் ஈவுத்தொகையை இன்னும் உரிமை கோராத அல்லது முழுமையற்ற ("KYC") ஆவணங்களைக் கொண்ட பங்குதாரர்கள், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் ("RTA") மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்-ஐ தொடர்புகொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கூடுதலாக, பங்குதாரர்கள் தங்கள் கோரிக்கைகளை ("SWAYAM") இணையதளம் மூலம் பதிவு செய்ய உட்குவிக்கப்படுகிறார்கள்: <https://swayam.in.mpms.mufig.com>.

**முக்கிய அறிவிப்பு:**

பொருந்தக்கூடிய விதிமுறைகளின்படி, தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகளுக்கு ஈவுத்தொகை கோரப்படாமல் இருந்தால், அத்தகைய ஈவுத்தொகை மற்றும் அதன் தொடர்புடைய அடிப்படைப் பங்குகள் IEPFA-க்கு மாற்றப்படும் என்பதை நினைவில் கொள்ளவும்.

நிறுவன பங்குதாரர்கள் தங்கள் உரிமையைப் பாதுகாத்து கொள்ள, இது குறித்து நிலவும் சட்ட திட்டங்களுக்கு உட்பட்டு, இந்த பிரச்சார காலத்திற்குள் தேவையான நடவடிக்கைகளை எடுக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

எஸ். வெங்கடேஷ்

கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் முதன்மை இணக்க அதிகாரி

FCS 7012

16 ஜூன் 2026  
கோயம்புத்தூர் - 18

CB-CB

**Certified True Copy  
For Sakthi Finance Limited**

**S Venkatesh**  
Digitally signed  
by S Venkatesh  
Date: 2026.06.17  
11:44:09 +05'30'  
**S Venkatesh**  
Company Secretary and  
Chief Compliance Officer  
FCS 7012

Date & Time of Download : 17/06/2026 12:08:50

**BSE ACKNOWLEDGEMENT**

<b>Acknowledgement Number</b>	13323301
<b>Date and Time of Submission</b>	6/17/2026 12:08:25 PM
<b>Scripcode and Company Name</b>	511066 - Sakthi Finance Ltd
<b>Subject / Compliance Regulation</b>	Announcement under Regulation 30 (LODR)-Newspaper Publication
<b>Submitted By</b>	S Venkatesh
<b>Designation</b>	Company Secretary & Compliance Officer

**Disclaimer** : - Contents of filings has not been verified at the time of submission.